
 UCHWAŁA Nr 0007.XXXV.92.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 27 grudnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem  
31 grudnia 2013r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz w oparciu     
o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2013 roku wraz   
z ich terminem realizacji:  

 zakup wraz z montażem kompletów tablic wyświetlających prędkość pojazdów      
w pasie drogi krajowej nr 45. 

     Termin realizacji – do 30 czerwca 2014 roku. 
                      
 

§ 2  
 
Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
          
 
 
 
 
 
 

        Załącznik nr 1  
        do Uchwały Nr 007.XXXV.92.2013 
        Rady Gminy Krzyżanowice 
        z dnia 27 grudnia 2013 roku 
 
 
 
 

 
PLAN FINANSOWY 

 
wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2013 roku 

 
 
 
 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

kwota 9.040,00 zł 

rozdz. 75495 Pozostała działalność kwota 9.040,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE  

 
 
Ze względu na przedłużający się termin ostatecznych uzgodnień z GDDKiA               
w Katowicach dot. montażu wyświetlaczy prędkości w pasie drogi krajowej DK – 45 
zachodzi potrzeba  przedłużenie  terminu wykonania umowy z powodu  nie 
uzyskania uzgodnień stanowiących podstawę do zamontowania w/w wyświetlaczy.  
Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 


